[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2025							№ 9660

	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 25.11.2024 № 5805 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Гатчинского муниципального округа»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказом Минфина России от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ, администрация муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 25.11.2024 № 5805 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Гатчинского муниципального округа» изложив пункт 4.10. в новой редакции:
«4.10. В течение 10 рабочих дней со дня получения План с учетом изменений и прилагаемые к нему документы, предусмотренные настоящим Порядком, рассматриваются и согласовываются учредителем. План подлежит предварительному согласованию с комитетом финансов администрации Гатчинского муниципального округа.»
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике и муниципальному контролю Носкова И.В.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского
муниципального округа,
заместитель главы администрации
по финансовой политике и
муниципальному контролю                                                                   И.В. Носков

Орехова Любовь Ивановна
image1.png